IVA13888280966,  come previsto dal contratto stipulato in data 19/12/2024 all’art. 5, che 
recita:  “liquidazione del compenso avverrà di  regola su base bimestrale,  entro 60 giorni 
dall’emissione,  comunque  previa  presentazione  di  regolare  fattura  elettronica”, per  un 
importo  totale  di  € 2.106,00  (euro  duemilacentosei/00)  non  soggetta  alla  scissione  dei 
pagamenti e riportante una ritenuta d’acconto al 20% pari a € 345,25;

ACCERTATO  che  il  prof.  Vincenzo  Russo,  nato  a  Petralia  Sottana  (PA)  il  1/07/1968  ha 
effettivamente svolto dal 01/11/2024 al 31/12/25 nella qualità di Componente del Comitato

[...]

VISTA  la  circolare  17  del  10/12/2021  dell’Assessorato  Regionale  Bilancio  e  Tesoro  Ragioneria, 
Generale della Regione, Servizio 10 “Coordinamento Attività delle Ragionerie Centrali;

VISTO il D.R.A.  del Dirigente dell’ Area 2 – Programmazione n. 10148 del 20/12/2024 n. 17 con il 
quale è stata impegnata la somma complessiva di  euro 42.000,00 (euro quarantaduemila/00), 
contributi previdenziali, I.V.A., ritenuta d'acconto ed ogni altro ulteriore onere e rimborso 
spese  inclusi,  per  il  compenso  lordo  onnicomprensivo   così  come previsto  dal  contratto 
stipulato con (prot.  0207943/ris/dr  data  20/12/2024), in conformità alle previsioni di cui

[...]

RSSVCN68L01G511U,  partita  IVA13888280966  sul  conto  corrente  indicato  nella 
dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari resa dal titolare della ditta ai sensi dell'art. 3 
della legge 136/2010 – codice IBAN : IT33N0569601600000022655X87 ed € 345,25 (euro 
trecentoquarantacinque/25) quale ritenuta di acconto al 20% da versare con F24EP codice 
tributo  104E  (Ritenute  su  redditi  da  lavoro  autonomo)  con  le  modalità  previste 
dall’applicativo SCORE, imputando la spesa sul capitolo 142616 - Spese per la realizzazione

[...]

RSSVCN68L01G511U,  partita  IVA13888280966  sul  conto  corrente  indicato  nella 
dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari resa dal titolare della ditta ai sensi dell'art. 3 
della legge 136/2010 – codice IBAN : IT33N0569601600000022655X87 ed € 345,25 (euro 
trecentoquarantacinque/25) quale  ritenuta di  acconto al  20% da versare con F24EP codice 
tributo 104E (Ritenute su redditi da lavoro autonomo) con le modalità previste dall’applicativo 
SCORE.

Art._3) Per il pagamento si farà fronte con le risorse impegnate con il D.R.A. del Dirigente dell’ Area  
2 – Programmazione n. 10148 del 20/12/2024 n. 17, con il quale è stata impegnata la somma 
complessiva  di  euro  42.000,00  (euro  quarantaduemila/00),  contributi  previdenziali,  I.V.A., 
ritenuta d'acconto ed ogni altro ulteriore onere e rimborso spese inclusi, per il compenso lordo 
onnicomprensivo  così  come previsto  dal  contratto  stipulato  con  (prot.  0207943/ris/dr  data 
20/12/2024), in conformità alle previsioni di cui all’art.